POUR BIEN COMMENCER

|’apéritif coup de coeur

Troussepinette ecl
3,90

MENU ENFANT 7,50

Plat
Nuggets frites
ou
Saucisses frites

Dessert
1 Boule de glace au choix

MENU DU SOIR 29,00
ENTREES

Oeuf mollet sauce vigneronne
ou
Velouté de légumes

PLAT

Magret de canard
ou
Péche du jour

DESSERT

Mousse au chocolat
ou
Pain perdu

|LE PLAT SIGNATURE

Magret de canard 200g
E.Soulard

sauce et garniture au choix

19,90

“LA GASTRONOMIE EST I'ART
D’'UTILISER LA NOURRITURE
POUR CREER LE BONHEUR ”

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE N EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEESEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEES EEEEEEEEEEEEEEEEEEENEEEEEEERESR

La maison ne répond pas des vétements et

le BOUCHON d(OR

— BAR & RESTAURANT -

L ES ENTREES

CEuf mollet sauce vigneronne
Velouté du moment
Os a moelle

Escargots x6

Huitres x6 ou x12

Foie gras maison

LES PLATS

Cuisse de poulet de Challans - abel rouge
Cote de porc sauce miel et thym
Le plat du terroir du moment

Magret de canard 200g - Ernest Soulard

Andouillette 5A 200g sauce moutarde a lancienne

Piéce du boucher du moment

Cote de beoeuf pour 2 personnes

| LES POISSONS

Péche du jour

Sole meuniére

LES DESSERTS

Mousse au chocolat maison

Pain perdu maison caramel beurre salé boule de glace vanille
Tarte citron meringuée maison

Thé ou café gourmand douceurs du moment

Douceurs du moment

Profiteroles
Choux Artisanaux, glace vanille, chocolat maison, chantilly maison

Assiette de fromages - Beillevaire

3 fromages du moment

Glace / sorbet 1 boule

Fraise, vanille, chocolat, rhum raisin, citron, mangue, café, caramel beurre salé

Glace / sorbet 2 boules
Fraise, vanille, chocolat, rhum raisin, citron, mangue, café, caramel beurre salé

Glace / sorbet 3 boules
Fraise, vanille, chocolat, rhum raisin, citron, mangue, café, caramel beurre salé

Dame blanche
Glace vanille, chocolat maison, chantilly maison

Chocolat ou café liégeois
Glace chocolat ou café, chocolat maison, chantilly maison

Colonel
Sorbet de citron arrosé de vodka

Accompagnement supplémentaire :
Frites maison, embeurrée de pommes de terre, [égumes de saison, riz basmati

5,50
5,90
7,50

8,90

9,90 - 16,00

11,90

16,50
17,50
18,00
19,90
20,50
22,50

75,00

19,90
26,50

6,50
6,90
7,50
7,50

8,00

9,50

2,60

4,60

5,90

7,50

7,50

7,00

2,00

Laliste des allergénes est disponible auprés de votre serveur.
objets volés, tachés ou échangés pour toute réclamation s'adresser au responsable. La note réglementaire peut vous étre délivrée par votre serveur.
SAS LE BOUCHON D'OR CAPITAL 10 000 € - RCS 940 293 384 LA ROCHE SUR YON - APE 5610A

ets en € TTC service compris 12 % - 9 PL. du Champ de Foire 85300 Challans - contact@lebouchondor.fr - lebouchondor.fr




|— CARTE DES BOISSONS

SODAS E1 JUS DE FRUILS

Sirop a leau 25cl 2,10 Pepsi 33cl
citron, fraise, grenadine, menthe, péche Pepsi 0 33cl
Limonade 25cl 3,00 Fanta 25cl

Schweppes agrumes 25cl
Jus de fruit 25cl 3,20 )

. Orangina 25cl

orange, pomme, ananas, abricot

Lipton ice tea 25cl
Diabolo 25cl 3,50

citron, fraise, grenadine, menthe, péche

BIERES

Biere pression

Oasis tropical 25cl

Bicre bouteille

Liefmanos Fruitesse

250' 330' 50c| 25Cl, 38

Bouchonne 4,00 5,60 7,50 Desperados Virgin
Blonde, 5.2° 25cl, 0.0°
Lagunitas 5,00 6,60 8,20 Desperados

° 33cl, 5.9°
Mélusine 590 6,90 8,90 Corona Extra
Ambrée, 5,6° Blonde, 33cl, 4.5°
Paix Dieu 6,10 7,00 9,50 Barbe bleu

Ambrée, 33cl,

APERITIES

Blonde Triple, 10°

Ricard 2cl

Kir 15cl

Vin blanc, créme de cassis, mire ou péche
Kir pétillant 15cl

Martini rouge 6cl

Martini blanc écl

Kir royal 15cl

Champagne, créme de cassis, mire ou péche
Comte de Ribeaucourt 12,5cl

Louis Constant 12,5cl
AOP Champagne brut

COCKTAILS

Eau pétillante, citron vert, sirop de sucre de canne, menthe
fraiche, glace pilée

Virgin Mojito

Eau pétillante, citron vert, sirop de sucre de canne, menthe
fraiche, glace pilée

Whisky Coca

Whisky, coca

Rhum Coca

Rhum, coca

Ti’Punch

Rhum, citron vert, sirop de sucre de canne

Americano
Vermouth, Campari, eau gazeuse

Negroni
Vermouth, Gin, Campari, tranche d’orange

Cuba Libre
Rhum ambré, jus de citron, Coca-Cola, glagons

Gin Tonic

Gin, Indian tonic, citron, glacons

Mojito

Rhum, Angostura, eau pétillante, citron vert, sirop de sucre
de canne, menthe fraiche, glace pilée

Planteur

Rhum, jus de fruits, grenadine

Apérol Spritz

Prosecco, Apérol, eau pétillante, orange, glacons

Vendée Spritz
Prosecco, Troussepinette, eau pétillante, glacons

Saint Germain Spritz
Prosecco, liqueur St-Germain, eau pétillante, citron vert,
menthe, glacons

7.0°

2,90
3,90

4,90
4,50
4,50
9,90

5,50
9,00

5,50

6,50

7,00

7,00

8,00

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

9,00

10,00

S0
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

4,50

4,50

6,00

6,00

7,00

L"abus dalcool est dangereux pour la santé & consommer avec modération
Prix en € TTC - Services inclus - Vin bio signalé par Il

FAUX MINERALES

Evian 50cl

Evian 100cl
Badoit rouge 33cl
Badoit 100cl

Supplément sirop

Supplément tranche

Eau de vie poire - la Cigogne
4cl

Menthe pastille
6c¢l

Get 27
6cl

Calvados Beaujour
4cl

Irish coffee
6cl

Chartreuse MOF
4cl

COGNAC 4CL

Amandes - Donjon
Martel VSOP

WHISKY 4CL

Jack Daniel’s

Sexton

Monkey Shoulder Smokey

Cardhu
Galaad Origine

RHUMS 4CL

Botran
Angostura 1919

Eminente réserva 7 ans

CAFETERIE

Café expresso
Ristretto

Café allongé
Décaféiné expresso
Café noisette
Décaféiné allongé
Décaféiné créeme
Petit creme

Thé
A choisir parmi notre boite a thés

Infusion
A choisir parmi notre boite a infusions

Chocolat chaud

Café Viennois

Café double expresso
Grand créme
Chocolat viennois

Capuccino

3,70

4,60

3,50

4,60

0,30

0,20

ALCOOILS ET LIQUEURS

5,50

6,50

6,50

7,00

8,50

11,00

6,50

12,00

7,00
8,00
9,00
9,00

12,00

7,00
8,00

11,00

2,00
2,00
2,10
2,10
2,20
2,20
2,30
2,30
3,10

3,10

3,50
2,60
3,70
3,80
3,90
4,00




