

# le BOUCHON d'OR

— BAR & RESTAURANT —

## LES ENTRÉES

Œuf mollet sauce vigneronne	5,50
Velouté du moment	5,90
Os à moelle	7,50
Escargots x6	8,90
Huîtres x6 ou x12	9,90 - 16,00
Foie gras maison	11,90

## LES PLATS

Cuisse de poulet de Challans - <i>label rouge</i>	16,50
Côte de porc sauce miel et thym	17,50
Le plat du terroir du moment	18,00
Magret de canard 200g - <i>Ernest Soulard</i>	19,90
Andouillette 5A 200g sauce moutarde à l'ancienne	20,50
Pièce du boucher du moment	22,50
Côte de bœuf pour 2 personnes 1 kg/1,2 kg	75,00

## LES POISSONS

Pêche du jour	19,90
Sole meunière	26,50

## LES DESSERTS

Mousse au chocolat maison	6,50
Pain perdu maison caramel beurre salé boule de glace vanille	6,90
Tarte citron meringuée maison	7,50
Thé ou café gourmand douceurs du moment <i>Douceurs du moment</i>	7,50
Profiteroles <i>Choux Artisanaux, glace vanille, chocolat maison, chantilly maison</i>	8,00
Assiette de fromages - <i>Beillevaire</i> <i>3 fromages du moment</i>	9,50

## LES GLACES

Glace / sorbet 1 boule <i>Fraise, vanille, chocolat, rhum raisin, citron, mangue, café, caramel beurre salé</i>	2,60
Glace / sorbet 2 boules <i>Fraise, vanille, chocolat, rhum raisin, citron, mangue, café, caramel beurre salé</i>	4,60
Glace / sorbet 3 boules <i>Fraise, vanille, chocolat, rhum raisin, citron, mangue, café, caramel beurre salé</i>	5,90
Dame blanche <i>Glace vanille, chocolat maison, chantilly maison</i>	7,50
Chocolat ou café liégeois <i>Glace chocolat ou café, chocolat maison, chantilly maison</i>	7,50
Colonel <i>Sorbet de citron arrosé de vodka</i>	7,00
Accompagnement supplémentaire : <i>Frites maison, embeurrée de pommes de terre, légumes de saison, riz basmati</i>	2,00

## POUR BIEN COMMENCER

L'apéritif coup de cœur

Troussepinette 6cl

3,90

## MENU ENFANT 7,50

Plat

Nuggets frites  
ou  
Saucisses frites

Dessert

1 Boule de glace au choix

## MENU DU SOIR 29,00

### ENTRÉES

Oeuf mollet sauce vigneronne

ou

Velouté de légumes

### PLAT

Magret de canard

ou

Pêche du jour

### DESSERT

Mousse au chocolat

ou

Pain perdu

## LE PLAT SIGNATURE

Magret de canard 200g

*E.Soulard*

sauce et garniture au choix

19,90

“ LA GASTRONOMIE EST L'ART  
D'UTILISER LA NOURRITURE  
POUR CRÉER LE BONHEUR ”

# CARTE DES BOISSONS

## SODAS ET JUS DE FRUITS

Sirop à l'eau 25cl <i>citron, fraise, grenade, menthe, pêche</i>	2,10	Pepsi 33cl	3,50
Limonade 25cl	3,00	Pepsi O 33cl	3,50
Jus de fruit 25cl <i>orange, pomme, ananas, abricot</i>	3,20	Fanta 25cl	3,50
Diabolo 25cl <i>citron, fraise, grenade, menthe, pêche</i>	3,50	Schweppes agrumes 25cl	3,50
		Orangina 25cl	3,50
		Lipton ice tea 25cl	3,50
		Oasis tropical 25cl	3,50

## BIÈRES

	Bière pression			Bière bouteille
	25cl	33cl	50cl	
Bouchonne <i>Blonde, 5,2°</i>	4,00	5,60	7,50	Liefmans Fruitesse <i>25cl, 3,8°</i>
Lagunitas <i>IPA, 6,2°</i>	5,00	6,60	8,20	Desperados Virgin <i>25cl, 0,0°</i>
Mélusine <i>Ambrée, 5,6°</i>	5,90	6,90	8,90	Desperados <i>33cl, 5,9°</i>
Paix Dieu <i>Blonde Triple, 10°</i>	6,10	7,10	9,50	Corona Extra <i>Blonde, 33cl, 4,5°</i>
				Barbe bleu <i>Ambrée, 33cl, 7,0°</i>

## APÉRITIFS

Ricard 2cl	2,90
Kir 15cl <i>Vin blanc, crème de cassis, mûre ou pêche</i>	3,90
Kir pétillant 15cl	4,90
Martini rouge 6cl	4,50
Martini blanc 6cl	4,50
Kir royal 15cl <i>Champagne, crème de cassis, mûre ou pêche</i>	9,90
Comte de Ribeaucourt 12,5cl	5,50
Louis Constant 12,5cl <i>AOP Champagne brut</i>	9,00

## COCKTAILS

Virgin Planteur <i>Eau pétillante, citron vert, sirop de sucre de canne, menthe fraîche, glace pilée</i>	5,50
Virgin Mojito <i>Eau pétillante, citron vert, sirop de sucre de canne, menthe fraîche, glace pilée</i>	6,50
Whisky Coca <i>Whisky, coca</i>	7,00
Rhum Coca <i>Rhum, coca</i>	7,00
Ti'Punch <i>Rhum, citron vert, sirop de sucre de canne</i>	8,00
Americano <i>Vermouth, Campari, eau gazeuse</i>	8,50
Negroni <i>Vermouth, Gin, Campari, tranche d'orange</i>	8,50
Cuba Libre <i>Rhum ambré, jus de citron, Coca-Cola, glaçons</i>	8,50
Gin Tonic <i>Gin, Indian tonic, citron, glaçons</i>	8,50
Mojito <i>Rhum, Angostura, eau pétillante, citron vert, sirop de sucre de canne, menthe fraîche, glace pilée</i>	8,50
Planteur <i>Rhum, jus de fruits, grenade</i>	8,50
Apérol Spritz <i>Prosecco, Apérol, eau pétillante, orange, glaçons</i>	8,50
Vendée Spritz <i>Prosecco, Troussepinette, eau pétillante, glaçons</i>	9,00
Saint Germain Spritz <i>Prosecco, liqueur St-Germain, eau pétillante, citron vert, menthe, glaçons</i>	10,00

## EAUX MINÉRALES

Evian 50cl	3,70
Evian 100cl	4,60
Badoit rouge 33cl	3,50
Badoit 100cl	4,60
Supplément sirop	0,30
Supplément tranche	0,20

## ALCOOLS ET LIQUEURS

Eau de vie poire - la Cigogne <i>4cl</i>	5,50
Menthe pastille <i>6cl</i>	6,50
Get 27 <i>6cl</i>	6,50
Calvados Beaujour <i>4cl</i>	7,00
Irish coffee <i>6cl</i>	8,50
Chartreuse MOF <i>4cl</i>	11,00

### COGNAC 4CL

Amandes - Donjon	6,50
Martel VSOP	12,00

### WHISKY 4CL

Jack Daniel's	7,00
Sexton	8,00
Monkey Shoulder Smokey	9,00
Cardhu	9,00
Galaad Origine	12,00

### RHUMS 4CL

Botran	7,00
Angostura 1919	8,00
Eminente réserva 7 ans	11,00

## CAFÉTERIE

Café expresso	2,00
Ristretto	2,00
Café allongé	2,10
Décaféiné expresso	2,10
Café noisette	2,20
Décaféiné allongé	2,20
Décaféiné crème	2,30
Petit crème	2,30
Thé	3,10
À choisir parmi notre boîte à thés	
Infusion	3,10
À choisir parmi notre boîte à infusions	
Chocolat chaud	3,50
Café Viennois	2,60
Café double expresso	3,70
Grand crème	3,80
Chocolat viennois	3,90
Capuccino	4,00